
f 

I . I 
АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРИОЕРКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

СЛАВЯНСКОГО РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

О' J5 / / -

станица Черноерковская 

Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы 
администрации Черноерковского сельского поселения Славянского 
района для реализации отдельных положений Федерального закона 

«О противодействии коррупции» 

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года 
№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», законом Краснодарского края от 
08 июня 2007 года № 1243-K3 «О реестре муниципальных должностей и 
реестре должностей муниципальной службы в Краснодарском крае, 
руководствуясь Указом Президента Российской Федерации от 21 июля 
2010 года № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального 
закона «О противодействии коррупции» п о с т а н о в л я ю : 

1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы 
администрации Черноерковского сельского поселения Славянского района, на 
которые накладываются ограничения, установленные статьей 12 Федерального 
закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» 
согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы, начальника общего отдела администрации Черноерковского 
сельского поселения Т.В. Кучеренко. 

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 

Н.П. Друзяка 



ПРИЛОЖЕНИЕ 

УТВЕРЖДЕН 
постановлением администрации 

Черноерковского сельского 
поселения Славянский район 

отА9-/А. № сА г ? 

Перечень 
должностей муниципальной службы администрации 

Черноерковского сельского поселения Славянского района 
для реализации отдельных положений 

Федерального закона «О противодействии коррупции» 

Главные должности - заместитель главы; 
муниципальной службы - начальник общего отдела; 

- начальник финансового отдела. 

Глава Черноерковского 
сельского поселения Щ и м й Н.п. Друзяка 

W7 


